ĐƠN ĐỀ NGHỊ
(V/v đề nghị hỗ trợ thanh lý Thỏa thuận đặt cọc và chỉ định người đứng tên mới)
	Kính gửi:
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐỊA ỐC BCONS

Hôm nay, ngày … tháng … năm ……
Tôi tên	:	Giới tính:
Ngày sinh	:
Số CMND/CCCD 	: 	 Cấp ngày: 	 Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú	:
Địa chỉ liên lạc	:
Điện thoại	: 	  Email:
Tôi đã mua căn hộ mã căn …………. thuộc dự án Bcons City - Tháp Green Topaz và đã tiến hành ký Thỏa thuận đặt cọc số ….…/Bcons-2022/TTĐC- BC - GreenTopaz với Công ty Cổ phần Địa ốc Bcons. Nay tôi có nhu cầu chuyển nhượng căn hộ ……………. cho người mới có thông tin như sau:
Người nhận chuyển nhượng: 	Giới tính:
Ngày sinh	:
Số CMND/CCCD 	: 	 Cấp ngày: 	 Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú	:
Địa chỉ liên lạc	:
Điện thoại	: 	  Email:
Chữ ký xác nhận	:
Tôi cam kết là chủ sở hữu căn hộ nêu trên đồng thời đã thực hiện đầy đủ các đợt thanh toán cho Chủ đầu tư theo tiến độ tới thời điểm hiện tại, đồng thời sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về thông tin đã cung cấp và những phát sinh từ yêu cầu chỉ định nói trên mà không có bất kỳ khiếu nại nào về sau. Kính mong Quý công ty chấp thuận và giải quyết cho tôi.
Trân trọng cám ơn!

	Tp Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ……
Người đề nghị chuyển nhượng
(Ký và ghi rõ họ tên)

	[bookmark: _Hlk79649475][image: ]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------

CHUNG CƯ NGÔI SAO

image1.png

image2.png
CONG TY CO PHAN DIA OC BCONS
BCONS REAL ESTATE JOINT STOCK COMPANY

Add: Bcons Tower - 176/1-176/3 Nguyen Van Thuong Str., Ward 25, Binh Thanh Dist., HCM City
Tel/Fax: (+84) 28 35129632 | Email: info@bcons.com.vn | Website: www.bcons.com.vn